PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS
CARGOS AUXILIAR OPERACIONAL – PARA APOIO ADMINISTRATIVO - DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 032/2021
REALIZADO EM 05/07/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

AUXILIAR OPERACIONAL – PARA APOIO ADMINISTRATIVO

Classificados:

Nomes

1º Cristiana Salvador

2º Roger Pires dos Santos

3º Arlene do Socorro Teixeira Cardoso

4º Caroline Heying

5º Meri Terezinha Ribeiro Pereira

6º Cristiane Araujo Souza Moraes

7º Rosana Luiza de Almeida

8º Suelin Mueller da Fonseca

9º Simone Barbosa Joazeiro

10º Luana Fernandes Palitot

11º Hanna do Socorro Oliveira da Costa

12º Nayara Telles Decarli

13º Maria Celione dos Santos Feitoza

14º Rafaela Silva Pinto

15º Gessica dos Santos

16º Elisângela Alves da Silva Johannes

Timbó, 06 de julho de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO